2026 年 1 月 20 日
債権者各位

新潟県新潟市⻄区⼭⽥ 2307 番地
新潟スバル自動車株式会社

代表取締役 小島 敦

合併公告

新潟スバル自動車株式会社（以下「甲」という。）は、2026 年 4 月 1 日を効力発生日とし
て、吸収合併によりスバル信州株式会社（住所：⻑野県⻑野市若⾥四丁目 14 番 28 号。以
下「乙」という。）及び北陸スバル自動車株式会社（住所：石川県金沢市泉本町三丁目 102
番地。以下「丙」という。）の権利義務一切を承継して存続し、乙及び丙は解散することと
いたしましたので、公告いたします。

この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から一箇月以内にお申し出くだ

さい。

なお、最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。
（甲）https://www.niigata-subaru.co.jp/company/epublicnotice.html
（乙）https://www.subaru-shinshu.co.jp/company/epublicnotice.html
（丙）https://www.hokuriku-subaru.co.jp/company/epublicnotice.html

以上